
            
      
      
            [image: svec_logo]
            

      
                     	
                     
                        
      Pivovar                        
                     
                  
	
                     
                        
      Hospůdka                        
                     
                  
	
                     
                        
      Naše piva                        
                     
                  
	
                     
                        
      Kam na Ševce?                        
                     
                  
	
                     
                        
      Prodejna piva                        
                     
                  
	
                     
                        
      Fotogalerie                        
                     
                  
	
                     
                        
      KLUB STOLNÍHO TENISU                        
                     
                  


         

      
   



   		
							
						 Více zde
Více zde
Více zde


													
							
														


											

					

		   
                     
         
            
               .




            

         

         
            
               	OTEVÍRACÍ DOBAHOSPŮDKA V PIVOVARU 

PO 15:00 - 21:00
ÚT 15:00 - 22:00
ST 15:00 - 22:00
ČT 15:00 - 22:00
PÁ 12:00 - 23:00
SO 12:00 - 23:00
NE 12:00 - 21:00

Venkovní posezení zavírá v 21.30, Ne - Po 21.00 !!!

PIVOTÉKA V PIVOVARU


PO - ČT 12.00 - 20.00
         PÁ 10.00 - 20.00
SO a NE 12.00 - 20.00

Mimo otevírací dobu pivotéky lze zakoupit v lahvích pouze pivo Zlínký švec.



	PRODEJ SUDŮPRODEJ SUDŮ                                    
PO - PÁ   9.00 - 17.00
SO: po dohodě/ výdej v pivotéce
Pivo, limo v sudech a výčepní zařízení objednávejte na tel. 603 153 323.  
Vracejte pouze v OTEVÍRACÍ DOBU PRODEJNY. Děkujeme
[image: ]

	Kontaktinfo@zlinskysvec.cz
Vedoucí provozu pivovaru: 
731 404 155, pavel@zlinskysvec.cz
Pivotéka v pivovaru: 773 071 170
Rezervace v hospůdce: 739 710 550
Prodej jednorázový i pravidelné odběry, nabídka piva z jiných pivovarů: 603 153 323   
Prohlídky pivovaru po dohodě: 
731 404 155, pavel@zlinskysvec.cz
Gastro sanitace Otrokovice - čištění a opravy výčepů: p.Vymazal 
608 710 716 
	DOTAČNÍ PROGRAM OPPIKRozšíření a modernizace výroby piva
[image: OPPIK]


            

         

      

      
      
         
            Zlínský švec – Historie


Pivovárek vznikl v obci Sazovice ležící asi 10 km od Zlína. S ohledem na blízkost Zlína a jeho dříve těsné spojení s obuvnickým průmyslem, jsme také zvolili název našeho piva.

Od začátku jsme byli rozhodnuti soustředit se pouze na vaření ze základních surovin a neexperimentovat s koncentráty nebo sladovými výtažky.

Pivovárek se narodil a byl řádně zapit na přelomu let 2007 - 2008. Pohnutkou k vaření piva byla naše záliba v produktech minipivovarů a jejich nedostupnost v okolí Zlína.

První ještě hrncová várka byla uvařena 12. ledna 2008. Přestože uvařená tekutina měla s dobrým pivem pramálo společného, vypila se dříve, než se stihla pořádně uležet, což bylo samozřejmě povzbuzením do další práce a investic.

Během následujícího roku se postupně vylepšovalo technologické zařízení a upravovala receptura. Abychom se o vaření piva dozvěděli co nejvíce, sbírali jsme informace u odborníků, navštívili kurz vaření piva, sehnali a prostudovali veškerou dostupnou literaturu. Nejoblíbenější součástí sběru informací jsou také pravidelné návštěvy pivovarů, minipivovarů a ochutnávka jejich produktů.

Až do prosince minulého roku byl pivovárek umístěn ve sklepních prostorech. V té době fungoval pivovar na nekomerční bázi a vařili jsme pivo pouze pro nás, rodinné příslušníky a přátele, v zákonem stanoveném limitu pro domácí vaření piva.

Na jaře roku 2009 jsem zahájili jednání s úřady s úmyslem přejít z homebrewingu na malý, ale oficiální pivovar. V létě byla vyhotovena autorizovaným projektantem projektová dokumentace a předložena dotčeným orgánům veřejné správy. Samotná stavba, po schválení dokumentace, probíhala v podzimních měsících. Stavbu jsme úspěšně zakončili 10. prosince kolaudační prohlídkou.

Změna se týkala nejen umístění pivovaru, přestěhoval se ze sklepních prostor do 1. NP, ale i samotné varny, která byla konstrukčně úplně jiná a jejíž objem se zvětšil na 100 litrů. Dále byla nově vybudována spilka a ležácký sklep. Rekonstrukcí prošel také znak, který pro nás upravil známý moravský kreslíř Ivan Křemeček.

V březnu 2010 jsme získali povolení Celního úřadu a pivovar se tak stal oficiálním.

Na začátku roku 2012 došlo k dalšímu stěhování pivovaru, tentokrát byla změna mnohem výraznější. Pivovar překonal vzdálenost asi 6 km a byl přestěhován do Malenovic (místní části Zlína). Nyní se nachází v útrobách bývalého šternberského pivovaru pod hradem. Nové prostory byly zkolaudovány v polovině února 2012. Krátce poté zde bylo uvařeno, po 70 letech, opět “malenovické” pivo.





         

      

   

      

      

   
   
   	
		
			
				Kontakt
				                    Pivovar Malenovice s.r.o
Švermova 101
763 02 Zlín-Malenovice
IČ: 07735782
DIČ: CZ07735782
info@zlinskysvec.cz




                                    			

		

		
			
                				Zpracovávám...

   
      Napište nám   

   



   
      Jméno a příjmení*
   
   
   
      E-mail*
   
   
   
      Mobil*
   
   
   
      Zpráva*
   
            
                  Odesláním požadavku souhlasíte se zpracováním 
            osobních údajů         .
      

         

      




			

		


			

        	
   Administrace
     |  
   Cookies
     |  
   Redakční systém   
      [image: Redakční systém Eliška]Eliška
      developed by Evropská databanka  |   Více na EDB


        
            

            
                                    X

                                
                    	
[image: ]

	UŽ VÁM BYLO 18 LET?




                


                                    Ano
                    Ne
                            

        

        
	

   